Klub piatel $koly p¥i ZS F.J. Rezade Liteii

1CO: 22881620

Piehled hospodareni za Skolni rok 2024/2025 — sestaveno k 30.6.2025

Vynosy

Clenské ptispévky
Piijmy z hlavni ¢innosti
Ptijmy z urokt

(obdobi 1.7.2024 — 30.6.2025)

Piijmy z akci poradanych KPS (ples...)

Celkem

Naklady

Vydaje skola (odmény, cestovné .

Vydaje KPS (ob&erstveni)
Vydaje pozadavky Skola *
Poplatky banka

)

Ostatni sluzby (zpracovani tcetnictvi)

Vydaje na akce potadané KPS (ples ...)

Serpy
Celkem

46 600

29315
75 915

7421
728
20029
1568
3000
28 174
2 499
63 419

Stav penéZnich prostredkii k 30.6.2024 K¢ 129.937,68

*

Dresy
Vaftice (barely) 2ks
Pohovky (odpocinkova zéna) 2ks

Vypracovala: Zdenika Malanova

7790,-
3 660,-
8579,-

= 44,79%



